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
14-05-2019 Głogowa 116000 36,54  3 174,60 zł  

21-06-2018 1 Maja 118000 36,09  3 269,60 zł  

11-03-2019 Grunwaldzka 105000 31,81  3 300,85 zł  

08-05-2019 Os. Widokowe 200000 60,05  3 330,56 zł  

08-05-2019 Jana Pawła Drugiego 95000 28,50  3 333,33 zł  

16-08-2018 Styczniowa 60000 17,98  3 337,04 zł  

26-09-2018 Gaj Osiedle 108000 32,16  3 358,21 zł  

18-04-2019 Św. Stanisława 160000 47,36  3 378,38 zł  

28-02-2018 Św. Stanisława 113000 32,96  3 428,40 zł  

15-04-2019 Os. Gaj 130000 37,88  3 431,89 zł  

14-11-2018 Głogowa 123000 35,84  3 431,92 zł  

05-06-2018 Głogowa 162000 46,99  3 447,54 zł  

21-12-2018 Gwarków 120000 34,79  3 449,27 zł  

27-12-2018 Os. Widokowe 276000 77,45  3 563,59 zł  

15-01-2019 Os. Widokowe 170000 46,79  3 633,25 zł  

23-01-2019 Os. Widokowe 123000 33,60  3 660,71 zł  

21-06-2019 Głogowa 188000 50,97  3 688,44 zł  

28-03-2019 Św. Stanisława 120000 32,14  3 733,67 zł  

13-05-2019 Os. Widokowe 240000 64,00  3 750,00 zł  

17-04-2019 Os. Widokowe 180000 48,00  3 750,00 zł  

27-09-2018 Topolowa 170000 45,10  3 769,40 zł  

08-08-2019 Os. Widokowe 252000 66,05  3 815,29 zł  

07-03-2019 Os. Gaj 146000 37,88  3 854,28 zł  

01-03-2019 Os. Gaj 153000 39,20  3 903,06 zł  

 

Analizując transakcje zawarte w tabeli 1 stwierdza się, iż ceny lokali 

mieszkalnych wahają się w przedziale 1540,59 zł/m
2
 do 3903,06 zł/m

2
  

 

C max – C min = 2362,47 zł/m
2
 

 

Analiza rynku nieruchomości wykazuje, iż na wartość lokali mieszkalnych 

wpływają następujące cechy: 

o Lokalizacja ogólna  

o Powierzchnia użytkowa  

o Stan techniczny budynku 

o Standard lokalu  

 

Przyjęto następujący układ wagowy dla opisywanych cech: 

o Lokalizacja ogólna - 30 % 

o Powierzchnia użytkowa – 20 % 
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o Stan techniczny budynku– 25 % 

o Standard lokalu – 25 % 
 

Tabela 2. Zakres kwotowy cech różnicujących. 

Lp. Cechy rynkowe Waga 

cechy 

Układ stopniowy 

cech 

Zakres 

cenowy 

(C max – C 

min) 

Zakres 

kwotowy 

cechy 

1. Lokalizacja ogólna  

 

30 % Korzystna 

(centrum 

Trzebini) 

 

Średnio 

korzystna 

(strefa pośrednia 

Trzebini) 

 

Mało korzystna  

(obrzeża 

Trzebini) 

2362,47 708,74 

2. Powierzchnia 

użytkowa  

 

20 % Mała 

(do 30 m
2
) 

 

Średnia 

(30-50 m
2
) 

 

Duża 

(50–70 m
2
) 

 

Bardzo duża 

(powyżej 70 m
2
) 

2362,47 472,49 
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3. Stan techniczny 

budynku 

 

25 % Dobry 

(stopień zużycia 

technicznego do 

15 %) 

 

Zadowalający 

(stopień zużycia 

technicznego 15 - 

30 %) 

 

Średni 

(stopień zużycia 

technicznego 

powyżej 30 %) 

2362,47 590,62 

4. Standard lokalu 25 % Podwyższony 

(materiały 

wykończeniowe 

dobrej klasy 

jakości) 

 

Średni 

(przeciętny 

standard 

wykończenia) 

 

Niski 

(lokal do 

wykończenia lub 

remontu) 

2362,47 590,62 

     2362,47 

 

2. Opis obiektów porównawczych. 
 

Do porównania przyjęto następujące transakcje sprzedaży lokali mieszkalnych: 
Data transakcji Ulica p.u. Cena 

skorygowana 

na datę wyceny 

19-07-2018 Rafineryjna 41,40   2 415,46 zł  

16-05-2018 Jana Pawła Drugiego 42,80   2 640,19 zł  

29-05-2018 Gwarków 40,60   2 832,51 zł  

22-01-2019 Kopalniana 42,20   2 902,84 zł  
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3. Porównanie cech parami. Określenie wartości 1 m
2
 lokalu. 

 
Porównanie cech obiektu wycenianego oraz obiektów wybranych do porównań 

z uwzględnieniem ich stopniowego układu zostało przedstawione w tabeli 4. 

 

4.Określenie wartości rynkowej nieruchomości lokalowej. 

 

Na podstawie tabeli wartość 1 m
2
 powierzchni użytkowej nieruchomości  = 

2697,75 zł zł/m
2.  

Zatem wartość rynkowa nieruchomości (lokal + udział w częściach wspólnych 

budynku i w gruncie) wynosi:
 

 

42,00 m
2 
x 2697,75 zł zł/m

2
= 113.305,50 

 

Przyjęto: 113.000,00 zł 

 

Słownie: sto trzynaście tysięcy złotych. 

 

5.Analiza wyników i wnioski. 
 

Data transakcji Ulica p.u. Cena zł/m
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

20-09-2018 Gwarków 51,86  2 892,40 zł  

22-01-2019 Kopalniana 42,20  2 902,84 zł  

04-06-2019 Os. Widokowe 60,05  2 914,24 zł  

20-12-2018 Dworska 49,57  2 925,16 zł  

07-03-2018 Os. Widokowe 46,80  2 938,03 zł  

10-12-2018 Wiśniowa 44,11  2 947,18 zł  

10-07-2018 Rynek 47,36  2 956,08 zł  

02-07-2019 Jana Pawła Drugiego 38,80  2 963,92 zł  

19-03-2018 Grunwaldzka 34,75  2 964,03 zł  

09-01-2018 Os. Gaj 64,10  2 964,12 zł  

13-08-2018 Topolowa 40,10  2 967,58 zł  

11-04-2018 Os. Widokowe 63,95  2 971,07 zł  

13-02-2019 Gaj Osiedle 34,89  2 980,80 zł  

03-06-2019 Os. Gaj 39,20  2 984,69 zł  

10-12-2018 Gaj Osiedle 44,11  2 992,52 zł  

14-01-2019 Os. Widokowe 60,05  2 997,50 zł  

27-12-2018 Grunwaldzka 93,80  3 027,72 zł  

08-01-2018 Topolowa 45,10  3 048,78 zł  

25-06-2018 Os. Widokowe 46,80  3 055,56 zł  

06-03-2019 Grunwaldzka 48,68  3 081,35 zł  

18-01-2019 Gwarków 51,86  3 085,23 zł  

19-06-2018 Grunwaldzka 74,20  3 099,73 zł  

01-04-2019 Gwarków 49,79  3 113,07 zł  

02-11-2018 Os. Widokowe 47,94  3 128,91 zł  

13-07-2018 Rafineryjna 41,40  3 140,10 zł  

20-04-2018 Gaj Osiedle 38,01  3 157,06 zł  
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26-09-2018 Gwarków 26,65  3 170,73 zł  

14-05-2019 Głogowa 36,54  3 174,60 zł  

21-06-2018 1 Maja 36,09  3 269,60 zł  

11-03-2019 Grunwaldzka 31,81  3 300,85 zł  

08-05-2019 Os. Widokowe 60,05  3 330,56 zł  

08-05-2019 Jana Pawła Drugiego 28,50  3 333,33 zł  

16-08-2018 Styczniowa 17,98  3 337,04 zł  

26-09-2018 Gaj Osiedle 32,16  3 358,21 zł  

18-04-2019 Św. Stanisława 47,36  3 378,38 zł  

28-02-2018 Św. Stanisława 32,96  3 428,40 zł  

15-04-2019 Os. Gaj 37,88  3 431,89 zł  

14-11-2018 Głogowa 35,84  3 431,92 zł  

05-06-2018 Głogowa 46,99  3 447,54 zł  

21-12-2018 Gwarków 34,79  3 449,27 zł  

27-12-2018 Os. Widokowe 77,45  3 563,59 zł  

15-01-2019 Os. Widokowe 46,79  3 633,25 zł  

23-01-2019 Os. Widokowe 33,60  3 660,71 zł  

21-06-2019 Głogowa 50,97  3 688,44 zł  

28-03-2019 Św. Stanisława 32,14  3 733,67 zł  

13-05-2019 Os. Widokowe 64,00  3 750,00 zł  

17-04-2019 Os. Widokowe 48,00  3 750,00 zł  

27-09-2018 Topolowa 45,10  3 769,40 zł  

08-08-2019 Os. Widokowe 66,05  3 815,29 zł  

07-03-2019 Os. Gaj 37,88  3 854,28 zł  

01-03-2019 Os. Gaj 39,20  3 903,06 zł  

12.12.2019 Trzebinia, ul. Lipcowa  42,00 2 697,75 zł 

Stwierdza się, że otrzymany wynik jest realny. 
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Tabela 4  

 

 
 

Pow. 

w m
2 

Cena 1 m
2 

Lokalizacja 

ogólna 

Pow. Stan techniczny 

budynku  

standard 

1 Rafineryjna 41,40   2 415,46 zł  Średnio korzystna Średnia zadowalający średni 

2 
Jana Pawła 
Drugiego 

42,80   2 640,19 zł  
Średnio korzystna Średnia zadowalający średni 

3 Gwarków 40,60   2 832,51 zł  Średnio korzystna Średnia zadowalający średni 

4 Kopalniana 42,20   2 902,84 zł  Średnio korzystna Średnia zadowalający średni 

X     Lipcowa 42,00 X 

Średnio 

korzystna Średnia zadowalający średni 

 

 

 

Tabela 5 

 Cena 1 m
2 

Lokalizacja 

ogólna 

Powierzchnia  Stan techniczny 

budynku  

standard Cena 

poprawiona 

1  2 415,46 0 0 0 0  2 415,46 zł  

2  2 640,19 289,33 0 0 0  2 640,19 zł  

3  2 832,51 0 0 0 0  2 832,51 zł  

4  2 902,84 289,33 0 0 0  2 902,84 zł  

 X 

Średnio 

korzystna Średnia zadowalający średni 

 

2697,75 zł zł/m
2
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5.0. KLAUZULE I OGRANICZENIA 

 

 Operat został sporządzony zgodnie z przepisami prawa i Powszechnymi 

Krajowymi Zasadami Wyceny. 

 Operat sporządzono wyłącznie dla celu określonego w punkcie 3. 

 Za wykorzystanie operatu do innych celów, jak również przez osoby trzecie 

autor nie ponosi odpowiedzialności. 

 Operat nie może być publikowany w całości ani w części bez zgody autora. 

 Założono, że rzeczoznawcy udostępniono wszelkie niezbędne dokumenty 

mogące mieć wpływ na ustalenie wartości nieruchomości oraz osób, którym 

przysługują prawa do nieruchomości. 

 Wartość rynkowa nieruchomości została określona bez uwzględniania 
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